ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ THẠCH ĐỒNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 32/TB-UBND                          Thạch Đồng, ngày  24  tháng  5  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tiêm vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn xã Thạch Đồng

Kính gửi:

                - Các ông (bà) Bí thư chi bộ, Trưởng thôn;

                - Nhân dân trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch tiêm chủng vắc xin nhằm đạt tỷ lệ miễn dịch cao trong cộng

đồng để phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã. Chủ tịch UBND xã thông báo cho các

ông (bà) Bí thư chi bộ,  Trưởng thôn và nhân dân trên địa bàn xã nội dung sau:

Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi 3 và các mũi nhắc lại cho người trên 18 tuổi.

Thời gian tiêm: Buổi sáng Thứ 6, ngày 26/5/2023. Từ 07h00 đến 10h00.

Địa điểm tiêm: Trạm y tế xã Thạch Đồng.

UBND xã Thạch Đồng yêu cầu các ông Trưởng thôn thông báo trên hệ thống loa

phát thanh của thôn nội dung trên để những công dân thuộc các nhóm đối tượng trên

đến tiêm phòng theo đúng kế hoạch.

Trên đây là nội dung tiêm vắc xin phòng Covid-19, UBND xã Thạch Đồng

Thông báo để nhân dân được biết và thực hiện ./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã (để b/c);
- Như trên (t/h);

- Đài truyền thanh (t/b);
- Lưu: VT, VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Danh Thạch

		thachnd.thachdong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T14:02:10+0700

		thachdong.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T14:14:15+0700